
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.71.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego odbioru końcowego prac 
związanych z zadaniem pn.: "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzepin" 

Kontrakt III - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Rzepinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 poz. 509 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1186 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z Uporządkowaniem gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzepin" Kontrakt III - Budowa sieci  
wodociągowej i kanalizacyjnej w Rzepinie w następującym składzie:

1. Krzysztof Komar - Przewodniczący Komisji

2. Aleksandra Zielińska - Sekretarz Komisji

3. Ryszard Zagrobelny - Członek Komisji

§ 2. Czynności odbiorowe odbędą się przy udziale:

1. Tomasz Niewiadomski - przedstawiciel Wykonawcy zadania

2. Krzysztof Habiera - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego

3. Tomasz Popławski - przedstawiciel Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego "EKO" Sp. z o.o.

§ 3. Komisja o której mowa w § 1 przeprowadzi w dniu 6 września 2019 r. czynności związane z
dokonaniem odbioru wykonanych prac, zgodnie z umową na ich wykonanie.

§ 4. Komisja dokona protokolarnego odbioru końcowego inwestycji.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: D64D91EE-4DA3-4692-A3BC-E55F5E3FD66C. Podpisany Strona 1




